

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřbitov - WC pro veřejnost

Objekt: 02 - Komunikace

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31

Projektant: STABO MB s.r.o., Dopravní 169:

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 119 665,45

HSV - Práce a dodávky HSV

1 119 665,45

1 - Zemní práce

291 513,22

1	K	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	523,200	79,00	41 332,80	CS ÚRS 2013 02
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm								
podkladní vrstvy stávajícího chodníku 100 mm								
523,2-26								
šterková vrstva tl.100 mm boční ulička k WC								
26								
Součet								
2	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živiničných tl 50 mm	m2	497,200	147,00	73 088,40	CS ÚRS 2013 02
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm								
vrstva stávajícího chodníku 50 mm								
523,2-26								
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	205,000	87,00	17 835,00	CS ÚRS 2013 02
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých								
stávající zahradní obrubník								
205								
4	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	136,764	465,00	63 595,26	CS ÚRS 2013 02
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3								
odtěžení na pláň v místě stávajícího chodníku								
tl.220 mm								
523,2*0,22								
pod obrubu u trávníku š.200 mm								
292,7*0,2*0,37								
Součet								
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	136,764	256,00	35 011,58	CS ÚRS 2013 02
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
zemina								
136,764								
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 367,640	15,00	20 514,60	CS ÚRS 2013 02
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
10 km								
136,764								
136,764*10 Přepočtené koeficientem množství								
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	136,764	15,00	2 051,46	CS ÚRS 2013 02
Uložení sypaniny na skládky								
zemina								
136,764								
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	205,146	50,00	10 257,30	CS ÚRS 2013 02
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)								
zemina								
136,764*1,5								
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	592,060	47,00	27 826,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním zámková dlažba					
			523,2		523,200			
			obrubníky					
			344,3*0,2		68,860			
			Součet		592,060			

5 - Komunikace

402 974,46

10	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	523,200	58,00	30 345,60	
			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm zámková dlažba					
			523,2		523,200			
11	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	523,200	243,00	127 137,60	CS ÚRS 2013 02
			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm dlažba					
			523,2		523,200			
12	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m2	15,620	543,00	8 481,66	CS ÚRS 2013 02
			Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl. 200 mm okapový chodník					
			(11,14+6+12,1+2)*0,5		15,620			
13	M	592452170	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm	m2	549,360	180,00	98 884,80	CS ÚRS 2013 02
			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PARKETA 1 m2=50 kusů 19,6 x 9,6 x 8 přírodní					
			Poznámka k položce:					
			spotřeba: 50 kus/m2					
			523,2		523,200			
			523,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství		549,360			
14	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	523,200	264,00	138 124,80	CS ÚRS 2013 02
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

425 177,77

15	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	377,700	259,00	97 824,30	CS ÚRS 2013 02
			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 podél chodníku					
			344,3		344,300			
			okapový chodník					
			12,2*2+6,5+2,5		33,400			
			Součet		377,700			
16	M	592172200	obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý	kus	377,700	100,00	37 770,00	CS ÚRS 2013 02
			obrubníky betonové a železobetonové obrubník parkový Standard 100 x 8 x 20 šedá					
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,666	2 425,00	13 740,05	
			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého zahradní obruba					
			377,7*0,15*0,1		5,666			
			Součet		5,666			
18	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150	m	8,000	112,00	896,00	CS ÚRS 2013 02
			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm pod vstupní bránou					
			8		8,000			

99 - Přesun hmot

274 947,42

19	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	174,463	220,00	38 381,86	
			Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením betonová sut, dlažba, obruby					
			174,463		174,463			
			Součet		174,463			
20	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	174,463	180,00	31 403,34	CS ÚRS 2013 02
			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
21	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3 314,797	15,00	49 721,96	CS ÚRS 2013 02
			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			174,463*19 Přepočtené koeficientem množství		3 314,797			
22	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	174,463	130,00	22 680,19	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí								
23	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	125,737	350,00	44 007,95	CS ÚRS 2013 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového beton, štěrk								
83,712+42,025					125,737			
24	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	48,726	1 000,00	48 726,00	
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) asfalty								
48,726					48,726			
25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	186,168	215,00	40 026,12	
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Hřbitov - WC pro veřejnost

Objekt: 03 - Objekt WC

KSO:

Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

IČ:

48531235

DIČ:

CZ48531235

Projektant:

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, Mor. Budějovice

IČ:

26245906

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 386 384,02

DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

1 386 384,02
0,00

291 140,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 677 524,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřbitov - WC pro veřejnost

Objekt: 03 - Objekt WC

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31

Projektant: STABO MB s.r.o., Dopravní 169:

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 386 384,02

721 - Vnitřní kanalizace	65 167,00
722 - Vnitřní vodovod	79 422,00
725 - Zařizovací předměty	176 991,00
HSV - Práce a dodávky HSV	532 898,92
1 - Zemní práce	35 442,29
2 - Zakládání	22 409,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	83 629,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	220 541,74
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	170 875,16
99 - Přesuny hmot a sutí	63 381,21
PSV - Práce a dodávky PSV	522 905,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	23 771,00
713 - Izolace tepelné	15 116,93
762 - Konstrukce tesařské	40 001,90
763 - Konstrukce suché výstavby	12 431,25
764 - Konstrukce klempířské	52 272,78
765 - Konstrukce pokrývačské	143 043,56
766 - Konstrukce truhlářské	148 308,50
771 - Podlahy z dlaždic	26 447,85
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	47 859,43
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 172,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 479,60
M - Práce a dodávky M	9 000,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřbitov - WC pro veřejnost

Objekt: 03 - Objekt WC

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31

Projektant: STABO MB s.r.o., Dopravní 169:

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 386 384,02

721 - Vnitřní kanalizace

65 167,00

1	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	3,500	148,00	518,00	
			Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm					
2	K	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	3,500	186,00	651,00	
			Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm					
3	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	7,000	385,00	2 695,00	
			Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm					
4	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	9,000	357,00	3 213,00	
			Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm					
5	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	16,000	405,00	6 480,00	
			Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm					
6	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,000	55,00	165,00	
			Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8					
7	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,000	95,00	285,00	
			Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3					
8	K	721273145RM1	Hlavice ventilační z PVC DN 100/930 hlavice HL 810	kus	1,000	510,00	510,00	
			Hlavice ventilační z PVC DN 100/930 hlavice HL 810					
9	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	39,000	15,00	585,00	
			Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125					
10	K	pc	Podomítková záp. uzávěra pro pračky a myčky se ZK	kus	1,000	565,00	565,00	
			Podomítková záp. uzávěra pro pračky a myčky se ZK					
11	K	pc.1	Plastová nádrž na splaškovou kanalizaci /1,5x2,5x1,5/-obetonovaná	kpl	1,000	49 500,00	49 500,00	
			Plastová nádrž na splaškovou kanalizaci /1,5x2,5x1,5/-obetonovaná					

722 - Vnitřní vodovod

79 422,00

12	K	713410006T00	MTZ návlekových izolací	m	27,000	25,00	675,00	
			MTZ návlekových izolací					
13	K	713410022T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 9 DN 22	m	22,000	8,00	176,00	
			Izolace potrubí Tubolit DG tl. 9 DN 22					
14	K	713410024T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 9 DN 28	m	5,000	8,00	40,00	
			Izolace potrubí Tubolit DG tl. 9 DN 28					
15	K	722171210T00	MTZ potrubí polyethylen ve výkopu	m	177,000	100,00	17 700,00	
			MTZ potrubí polyethylen ve výkopu					
16	K	722171213R00	Potrubí z PELD, středně těžká řada, D 32/3,4	m	177,000	240,00	42 480,00	
			Potrubí z PELD, středně těžká řada, D 32/3,4					
17	K	722174000T00	Vyvedení výpustek - Hostalen - 1/2"	ks	11,000	210,00	2 310,00	
			Vyvedení výpustek - Hostalen - 1/2"					
18	K	722174001T00	Potrubí z PP - Hostalen - DN 20	m	22,000	176,00	3 872,00	
			Potrubí z PP - Hostalen - DN 20					
19	K	722174002T00	Potrubí z PP - Hostalen - DN 25	m	5,000	209,00	1 045,00	
			Potrubí z PP - Hostalen - DN 25					
20	K	722220022T00	Kohout kulový vypouštěcí 3/4"	kus	1,000	220,00	220,00	
			Kohout kulový vypouštěcí 3/4"					
21	K	722229102R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 3/4	kus	3,000	143,00	429,00	
			Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 3/4					
22	K	722230002T00	Ventil kulový 3/4" - voda	kus	2,000	220,00	440,00	
			Ventil kulový 3/4" - voda					
23	K	722230003T00	Ventil kulový 1" - voda	kus	1,000	300,00	300,00	
			Ventil kulový 1" - voda					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Ventil kulový 1" - voda								
24	K	722231062R00	Armatura se Zzávity - ventil zpětný Ve 3030, G 3/4	kus	1,000	245,00	245,00	
Armatura se Zzávity - ventil zpětný Ve 3030, G 3/4								
25	K	722231162R00	Ventil pojistný G 3/4	kus	1,000	790,00	790,00	
Ventil pojistný G 3/4								
26	K	722239102R00	Montáž vodovodních armatur Zzávity, G 3/4	kus	4,000	120,00	480,00	
Montáž vodovodních armatur Zzávity, G 3/4								
27	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur Zzávity, G 1	kus	1,000	140,00	140,00	
Montáž vodovodních armatur Zzávity, G 1								
28	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	204,000	15,00	3 060,00	
Zkouška tlaku potrubí DN 50								
29	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	204,000	20,00	4 080,00	
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80								
30	K	734261214R00	Šroubení V 4300 přímé, G 3/4	kus	2,000	220,00	440,00	
Šroubení V 4300 přímé, G 3/4								
31	K	pc.2	Spojka DG mosaz 32 x 1"	ks	2,000	250,00	500,00	
Spojka DG mosaz 32 x 1"								

725 - Zařizovací předměty

176 991,00

32	K	725110100T00	Konstr. MODUL s pilzo tlačítky AZP	soub	1,000	10 650,00	10 650,00	
Konstr. MODUL s pilzo tlačítky AZP								
33	K	725110100T01	Konstrukce pro inv. WC - KZ 1 AZP	soub	1,000	2 860,00	2 860,00	
Konstrukce pro inv. WC - KZ 1 AZP								
34	K	725110102T1	Souprava tlumení zvuku	soub	2,000	80,00	160,00	
Souprava tlumení zvuku								
35	K	725111104T00	Splachovací nádrž vysokopoložená	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
Splachovací nádrž vysokopoložená								
36	K	725111110T00	Splachovací komplet k nádržkám vč.gumy	soub	1,000	1,00	1,00	
Splachovací komplet k nádržkám vč.gumy								
37	K	725112021U00	Klozet závěs nerez vč. sedátka AZP	soub	1,000	20 230,00	20 230,00	
Klozet závěs nerez vč. sedátka AZP								
38	K	725112021U01	Klozet závěs nerez AUZ 01 INV, vč.sedátka AZP	soub	1,000	22 290,00	22 290,00	
Klozet závěs nerez AUZ 01 INV, vč.sedátka AZP								
39	K	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	1,000	300,00	300,00	
Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených								
40	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soub	2,000	600,00	1 200,00	
Montáž klozetu závěsného								
41	K	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soub	2,000	900,00	1 800,00	
Montáž předstěnových systémů pro zazdění								
42	K	725212111U00	Umyvadlo nerez inv. vč. sifonu AZP	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	
Umyvadlo nerez inv. vč. sifonu AZP								
43	K	725212206T00	Umyvadlo nerez vč.sifonu AZP	soub	1,000	9 200,00	9 200,00	
Umyvadlo nerez vč.sifonu AZP								
44	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soub	2,000	600,00	1 200,00	
Montáž umyvadel na šrouby do zdiva								
45	K	725331110T00	Výlevka diturvitová MIRA s plastovou mřížkou	soub	1,000	3 430,00	3 430,00	
Výlevka diturvitová MIRA s plastovou mřížkou								
46	K	725331927T00	Montáž výl. diturv.	kus	1,000	480,00	480,00	
Montáž výl. diturv.								
47	K	725530132R00	El. ohříváč DRA6ICE 50 lit.	soub	1,000	5 765,00	5 765,00	
El. ohříváč DRA6ICE 50 lit.								
48	K	725539101U00	Mtž ohříváč tlakový -50l	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
Mtž ohříváč tlakový -50l								
49	K	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soub	4,000	185,00	740,00	
Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2								
50	K	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soub	1,000	260,00	260,00	
Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2								
51	K	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soub	5,000	65,00	325,00	
Montáž ventilu nástěnného G 1/2								
52	K	725820310T00	Baterie páková umyvadlová stojánková AZP	kus	2,000	9 950,00	19 900,00	
Baterie páková umyvadlová stojánková AZP								
53	K	725820311T00	Baterie páková umyvadlová nástěnná 1/2" x 150 s prodl. raménkem nad výlevku	kus	1,000	2 080,00	2 080,00	
Baterie páková umyvadlová nástěnná 1/2" x 150 s prodl. raménkem nad výlevku								
54	K	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	1,000	220,00	220,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové								
55	K	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,000	200,00	400,00	
Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové								
56	K	pc.10	Držák na toalet. papír k WC	ks	2,000	550,00	1 100,00	
Držák na toalet. papír k WC								
57	K	pc.11	Odpadkové koše 5 lit. - chrom	ks	2,000	470,00	940,00	
Odpadkové koše 5 lit. - chrom								
58	K	pc.12	Vysoušeče rukou - chrom	ks	2,000	10 860,00	21 720,00	
Vysoušeče rukou - chrom								
59	K	pc.13	Montáž doplňků	kpl	12,000	200,00	2 400,00	
Montáž doplňků								
60	K	pc.3	Tlak. spínač oddál. AUZ 3 INV AZP	kpl	1,000	8 600,00	8 600,00	
Tlak. spínač oddál. AUZ 3 INV AZP								
61	K	pc.4	Montáž oddáleného splachování	kpl	1,000	250,00	250,00	
Montáž oddáleného splachování								
62	K	pc.5	Mincovní automat pro dveře MAD1 AZP	kpl	1,000	16 100,00	16 100,00	
Mincovní automat pro dveře MAD1 AZP								
63	K	pc.6	Madlo k inv. umyvadlu 60cm - nerez	ks	1,000	1 760,00	1 760,00	
Madlo k inv. umyvadlu 60cm - nerez								
64	K	pc.7	Pevné madlo k WC 90cm - nerez	ks	1,000	1 760,00	1 760,00	
Pevné madlo k WC 90cm - nerez								
65	K	pc.8	Madlo sklopné k WC inv. 90cm . - nerez	ks	1,000	2 770,00	2 770,00	
Madlo sklopné k WC inv. 90cm . - nerez								
66	K	pc.9	Mýdelník 500ml - umyvadlo - chrom	ks	2,000	550,00	1 100,00	
Mýdelník 500ml - umyvadlo - chrom								

HSV - Práce a dodávky HSV

532 898,92

1 - Zemní práce

35 442,29

67	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	9,621	1 249,00	12 016,63	CS ÚRS 2013 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných								
odkopání okolo objektu								
(6,04*2+11,14*2)*0,4*0,7								
68	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	7,070	2 162,00	15 285,34	CS ÚRS 2013 02
Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4								
prohloubení podlahy								
(0,29-0,15)*10,1*5								
69	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,621	241,00	2 318,66	CS ÚRS 2013 02
Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4								
70	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,070	241,00	1 703,87	CS ÚRS 2013 02
Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4								
71	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10	m3	19,242	214,00	4 117,79	CS ÚRS 2013 02
Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m								
9,621*2 Přepočtené koeficientem množství								

2 - Zakládání

22 409,78

72	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63	m3	9,621	940,00	9 043,74	CS ÚRS 2013 02
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebírek nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63								
odkopání okolo objektu								
(6,04*2+11,14*2)*0,4*0,7								
73	K	211971121	Zřízení opláštění žebírek nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š	m2	68,720	43,00	2 954,96	CS ÚRS 2013 02
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebírek nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m								
okolo objektu								
(6,04*2+11,14*2)*2								
74	M	693112900	geotextilie drenážní Geodren 1400 g/m2	m2	68,720	128,00	8 796,16	CS ÚRS 2013 02
geotextilie geotextilie drenážní Geodren 1400 g/m2								
75	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	34,360	47,00	1 614,92	CS ÚRS 2013 02
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

okolo objektu
6,04*2+11,14*2

34,360

3 - Svislé a kompletní konstrukce

83 629,95

76	K	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	3,000	696,00	2 088,00	CS ÚRS 2013 02
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm stávající okno - část								
1+2					3,000			
77	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	15,000	350,00	5 250,00	CS ÚRS 2013 02
Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm								
3+3+3+3					15,000			
78	M	593211000	překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14	kus	15,000	182,00	2 730,00	CS ÚRS 2013 02
překlady železobetonové RZP 1/10 119 x 14 x 14								
79	K	317168121	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 100 cm	kus	4,000	253,00	1 012,00	CS ÚRS 2013 02
Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 100 cm								
80	K	319201253	Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm zaražením nerezových plechů chrom-nikl	m2	11,390	3 350,00	38 156,50	CS ÚRS 2013 02
Dodatečná izolace zdiva zaražením nerezových plechů chrom-nikl DIN 1.4301 do zdiva s průběžnou spárou, tloušťky přes 300 do 600 mm								
(10,1+5)*2*0,45					13,590			
-0,9-1,3					-2,200			
Součet					11,390			
81	K	342248310	Příčky HELUZ tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	1,600	675,00	1 080,00	CS ÚRS 2013 02
Příčky jednoduché z cihel děrovaných HELUZ spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. příčky 80 mm								
1,25*2,4					3,000			
-0,7*2					-1,400			
Součet					1,600			
82	K	342248313	Příčky HELUZ tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	38,450	821,00	31 567,45	CS ÚRS 2013 02
Příčky jednoduché z cihel děrovaných HELUZ spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P10, tl. příčky 140 mm								
5*3+3,25*2*3+1,85*3+1,25*2,4					43,050			
-0,9*2-0,7*2*2					-4,600			
Součet					38,450			
83	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	18,000	97,00	1 746,00	CS ÚRS 2013 02
Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm								
3*6					18,000			

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

220 541,74

84	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	33,000	512,00	16 896,00	CS ÚRS 2013 02
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů								
strop skladu								
6,6*5					33,000			
85	K	612181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	15,000	396,00	5 940,00	CS ÚRS 2013 02
Minerální stěrka vnitřních ploch tloušťky do 2 mm svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti na zateplovací systém								
5*3					15,000			
86	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,760	230,00	9 374,80	CS ÚRS 2013 02
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn								
pod obklady								
(1,8*4+2*2+1,25*4+1,4*2)*2					38,000			
(1,3*2+1,85*2)*1,2					7,560			
-3*0,8*2					-4,800			
Součet					40,760			
87	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	96,200	366,00	35 209,20	CS ÚRS 2013 02
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn								
(6,6*2+5)*3					54,600			
(5+5+5+3,2+3,2)*1					21,400			
(3,2+3,2+1,5+1,5)*3					28,200			
-4*2					-8,000			
Součet					96,200			
88	K	622211021	Montáž zateplení stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	15,000	603,00	9 045,00	CS ÚRS 2013 02
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm								
příčka ze strany skladu								
5*3					15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrénové typ EPS 70 F fasádní, stabilizovaný, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 15*1,02 Přepočtené koeficientem množství 15,300	m2	15,300	155,00	2 371,50	CS ÚRS 2013 02
90	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm štuková stěna fasáda 11,2*2*3+6,1*2*3 103,800 -1*2,3 -2,300 římša 11,2*2*0,5 11,200 Součet 112,700	m2	112,700	499,00	56 237,30	CS ÚRS 2013 02
91	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoli odstínu silikonový stěn 112,7 112,700	m2	112,700	223,00	25 132,10	CS ÚRS 2013 02
92	K	631311124	Mazanina tl. do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20 podlaha skladu 5*6,6*0,11 3,630 podkladní ŽB deska 10,1*5*0,1 5,050 Součet 8,680	m3	8,680	3 007,00	26 100,76	CS ÚRS 2013 02
93	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI do bet. podlahy skladu 5*6,6*0,0027 0,089 KARI do ŽB desky 10,1*5*0,0027 0,136 Součet 0,225	t	0,225	32 194,00	7 243,65	CS ÚRS 2013 02
94	K	632441215	Potěr anhydritový samonivelační tl. do 70 mm C20 litý Potěr anhydritový samonivelační litý (Anhyment) tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm 3,25*5 16,250	m2	16,250	827,00	13 438,75	CS ÚRS 2013 02
95	K	635112111	Směšený násyp pod podlahy z hrubého těženého kameniva a škváry Násyp směšený z kameniva těženého hrubého a škváry pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu pod podkladní ŽB desku 10,1*5*0,08 4,040	m3	4,040	1 167,00	4 714,68	CS ÚRS 2013 02
96	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m2	kus	4,000	1 253,00	5 012,00	CS ÚRS 2013 02
97	M	553311150	zárubně ocelová pro běžné zdění H 110 700 zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 700 L/P	kus	3,000	950,00	2 850,00	CS ÚRS 2013 02
98	M	553311190	zárubně ocelová pro běžné zdění H 110 900 zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 900 L/P	kus	1,000	976,00	976,00	CS ÚRS 2013 02

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

170 875,16

99	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š. do 0,9 m v do 10 m Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky dvakrát montáž vnější stěny (12*2+6*2)*3 108,000	m2	108,000	105,00	11 340,00	CS ÚRS 2013 02
100	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š. 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 108*30 Přepočtené koeficientem množství 3 240,000	m2	3 240,000	2,00	6 480,00	CS ÚRS 2013 02
101	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m vnitřní pro příčky, podhled, omítky - 3 x 10*5*3 150,000	m2	150,000	134,00	20 100,00	CS ÚRS 2013 02
102	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl. do 150 mm Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm (5*2+1,51*2+1,8*2)*2,87 47,699	m2	47,699	161,00	7 679,54	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	7,575	2 285,00	17 308,88	CS ÚRS 2013 02
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 10,1*5*0,15 7,575								
104	K	968072355	Vybourání kovových rámu oken dvojítych včetně křidel pl do 2 m2	m2	2,309	377,00	870,49	CS ÚRS 2013 02
Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 2 m2 1,1*0,32+1,03*1,9 2,309								
105	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,750	372,00	5 487,00	CS ÚRS 2013 02
Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 6*2 12,000 1,25*2,2 2,750 Součet 14,750								
106	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,000	298,00	596,00	CS ÚRS 2013 02
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárcí, příchovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm otvory pro VZT 2 2,000								
107	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,800	2 143,00	3 857,40	CS ÚRS 2013 02
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárcí, příchovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm 0,9*0,5*4 1,800								
108	K	973031346	Vysekaní kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	9,000	485,00	4 365,00	CS ÚRS 2013 02
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm pro osazení překladů nad okny - z obou stran 4*2 8,000 elektro rozvaděč 1 1,000 Součet 9,000								
109	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	86,674	84,00	7 280,62	CS ÚRS 2013 02
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 % (10,1+5)*2*2,87 86,674								
110	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	96,774	84,00	8 129,02	CS ÚRS 2013 02
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 % stěny (10,1+5)*2*2,87 86,674 římsa 10,1*2*0,5 10,100 Součet 96,774								
111	K	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	10,000	1 400,00	14 000,00	CS ÚRS 2013 02
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 6 mm systém HELIBEAM s pruty helibar odhad 10 10,000								

99 - Přesuny hmot a sutí

63 381,21

112	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	45,598	344,00	15 685,71	CS ÚRS 2013 02
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
113	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	45,598	223,00	10 168,35	CS ÚRS 2013 02
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
114	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	866,362	17,00	14 728,15	CS ÚRS 2013 02
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 45,598*19 Přepočtené koeficientem množství 866,362								
115	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	45,598	500,00	22 799,00	CS ÚRS 2013 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového								

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

522 905,10

23 771,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	50,500	9,00	454,50	CS ÚRS 2013 02
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V 10,1*5								
117	M	283220280	folie hydroizolační druh 803 tl 1,5 mm šíře 1300 mm	m2	58,075	145,00	8 420,88	CS ÚRS 2013 02
folie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační folie FATRAFOL mPVC ČSN 646223 zemní hydroizolační folie, šířka 1300 mm FATRAFOL 803 tl 1,5 mm								
50,5*1,15 Přepočtené koeficientem množství								
118	K	711161302	izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky	m2	34,360	222,00	7 627,92	CS ÚRS 2013 02
izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi FONDALINE základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m okolo objektu								
6,04*2+11,14*2								
119	K	711491171	Provedení izolace proti vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	50,500	40,00	2 020,00	CS ÚRS 2013 02
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstvy podkladní								
120	K	711491172	Provedení izolace proti vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	50,500	50,00	2 525,00	CS ÚRS 2013 02
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstvy ochranné								
121	M	693111030	textilie GETEX IMPREGNOVANÝ pestrá 400 g/m3 š 230 cm	m2	106,050	15,00	1 590,75	CS ÚRS 2013 02
geotextilie geotextilie netkané GETEX SPECIÁL IMPREGNOVANÝ (směs pestrých regenerovaných vláken) v rolích cca 25 - 50 m/role 400g/m2 šíře max. 101*1,05 Přepočtené koeficientem množství								
122	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	226,391	5,00	1 131,95	CS ÚRS 2013 02
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do								

713 - Izolace tepelné

15 116,93

123	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	16,250	120,00	1 950,00	CS ÚRS 2013 02
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou sociálky								
5*3,25								
124	M	631537010	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN PLUS 600x1000x180 mm	m2	16,575	187,00	3 099,53	CS ÚRS 2013 02
vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky ROCKWOOL z minerální vlny ROCKWOOL - izolace šikmých střešních a vnitřních konstrukcí deska lehká ROCKMIN tl. 180 mm								
16,25*1,02 Přepočtené koeficientem množství								
125	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1	m2	16,250	36,00	585,00	CS ÚRS 2013 02
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá								
126	M	283759120	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 80 mm	m2	16,575	234,00	3 878,55	CS ÚRS 2013 02
desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 150 S stabil , objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střešy apod.) 80 mm								
16,25*1,02 Přepočtené koeficientem množství								
127	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	24,000	140,00	3 360,00	CS ÚRS 2013 02
Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně								
24								
128	M	631402730	pásek okrajový ROCKWOOL STEPLOCK š 80 mm tl. 12 mm	m	24,000	18,00	432,00	CS ÚRS 2013 02
vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky ROCKWOOL z minerální vlny ROCKWOOL - izolace plovoucích podlah izolační okrajové pásy STEPLOCK, k zamezení zvukových a tepelných mostů mezi plovoucí mazinou, dřevěnou podlahou a procházejícím zdívem šířka 80 mm tl. 12 mm								
129	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	16,250	32,00	520,00	CS ÚRS 2013 02
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí fólií položenou volně s přelepením spojů								
5*3,25								
130	M	283292820	folie parotěsná JUTAFOL N Al Speciál 170	m2	17,875	32,00	572,00	CS ÚRS 2013 02
folie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie JUTAFOL N Al Speciál parotěsné folie s reflexní vrstvou, rozměr role: 1,5 x 50								
16,25*1,1 Přepočtené koeficientem množství								
131	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	143,971	5,00	719,85	CS ÚRS 2013 02
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								

762 - Konstrukce tesařské

40 001,90

132	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	22,800	143,00	3 260,40	CS ÚRS 2013 02
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m 6 ks krovů								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			3,8*6	22,800				
133	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	22,800	485,00	11 058,00	CS ÚRS 2013 02
			Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
134	K	762333912	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2013 02
			Vázané konstrukce krovů otesání části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 zčásti napadené					
			10	10,000				
135	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	92,000	85,00	7 820,00	CS ÚRS 2013 02
			Bednění a latování montáž latování střež jednoduchých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti lati přes 150 do 360 mm					
136	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	1,325	6 600,00	8 745,00	CS ÚRS 2013 02
			řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 4 - 5 m latě impregnované 92*6*0,06*0,04	1,325				
137	K	762342812	Demontáž latování střež z lati osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	92,000	23,00	2 116,00	CS ÚRS 2013 02
			Demontáž bednění a latování latování střež sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z lati průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m					
			4*11,5*2	92,000				
138	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,690	1 250,00	862,50	CS ÚRS 2013 02
			Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
139	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,056	2 500,00	2 640,00	CS ÚRS 2013 02
			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6					

763 - Konstrukce suché výstavby

12 431,25

140	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,250	765,00	12 431,25	CS ÚRS 2013 02
			Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl.					

764 - Konstrukce klempířské

52 272,78

141	K	764239530	Lemování komínů TiZn hladká a drážková krytina v ploše	m2	1,800	2 780,00	5 004,00	CS ÚRS 2013 02
			Lemování z titanzinkového TiZn plechu komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami na hladké a drážkové krytině v ploše					
142	K	764252503	Žlab TiZn podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	35,800	512,00	18 329,60	CS ÚRS 2013 02
			Žlaby z titanzinkového TiZn plechu podokapní půlkruhové včetně čel, rohů, rovných hrdel bez dilatace rš 330 mm					
			11,5*2+6,4*2	35,800				
143	K	764294520	Podkladní pás z titanzinkového plechu Ti-Zn rozvinuté šířky 200 mm	m	35,800	548,00	19 618,40	CS ÚRS 2013 02
			Ostatní prvky střešní z titanzinkového TiZn plechu podkladní pás plech rš 200 mm					
144	K	764510530	Oplechování parapetů TiZn rš 200 mm včetně rohů	m	4,650	636,00	2 957,40	CS ÚRS 2013 02
			Oplechování parapetů z titanzinkového TiZn plechu včetně rohů rš 200 mm					
			0,9*4+1,05	4,650				
145	K	764554502	Odpadní trouby TiZn kruhové průměr 100 mm	m	6,600	587,00	3 874,20	CS ÚRS 2013 02
			Odpadní trouby z titanzinkového TiZn plechu kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody, přechodových kusů a odsoků, průměru 100					
			3,3*2	6,600				
146	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	497,836	5,00	2 489,18	CS ÚRS 2013 02
			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

765 - Konstrukce pokrývačské

143 043,56

147	K	765113015	Krytina keramická drážková maloformátová rezná sklonu do 30° na sucho	m2	100,000	826,00	82 600,00	CS ÚRS 2013 02
			Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho maloformátová rezná					
148	K	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	35,200	53,00	1 865,60	CS ÚRS 2013 02
			Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. okapová hrana s větracím pásem plastovým					
			11,2*2+6,4*2	35,200				
149	K	765113321	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenačů rezných na sucho s větracím pásem	m	25,100	1 090,00	27 359,00	CS ÚRS 2013 02
			Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. hřeben na sucho s větracím pásem umělohmotným s kartáči z hřebenačů rezných					
			5,1*5*4	25,100				
150	K	765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	100,000	53,00	5 300,00	CS ÚRS 2013 02
			Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. Příplatek cenám za sklon přes 30 st. do 40 st.					
151	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	100,000	105,00	10 500,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na krokve					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100					100,000			
152	M	283292680	folie podstřešní difúzní JUTAFOL D Speciál 140 g/m2	m2	105,000	23,00	2 415,00	CS ÚRS 2013 02
			fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie JUTAFOL D Speciál podstřešní difúzní fólie - mikroperforované, nehořlavé, rozměr role: 1,5 x 50 m 140 g/m2					
			100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
153	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	1 300,396	10,00	13 003,96	CS ÚRS 2013 02
			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6m					

766 - Konstrukce truhlářské

148 308,50

154	K	766-01	Oprava a nátěr stávajícího výlezu na půdu	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
155	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	5,000	750,00	3 750,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíracích, sklápěcích do zdíva, výšky do					
156	M	611320060	O 2okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí TTK klasik 90 x 50 cm	kus	4,000	3 500,00	14 000,00	CS ÚRS 2013 02
			okna a dveře balkonové celodřevěné EUROOKNA TTK klasik - třívrstvá lepená fixní nebo napojovaná lamela smrk - vodou ředitelná tlustovrstvá lazura firmy SIKKENS včetně hloubkové impregnace - celooobvodové kování MACO Multi Trend se zvýšenou bezpečností - izolační dvojsklo Ug = 1,1 Wm-2 K-1 s teplým meziskelním rámečkem - vnitřní a středové celooobvodové těsnění - prodloužená křídlová okapnice z eloxovaného hliníku - prodloužená rámová velkoobjemová okapnice z eloxovaného hliníku - zasklívací lišta s překrytím spáry - stavební šířka 68 mm - součinitel prostupu tepla celého okna Uw = 1,28 Wm-2 K-1 okno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí šířka x výška 90 x 50 cm					
157	M	611320160	O1 -okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí TTK klasik 100 x 120 cm	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2013 02
			okna a dveře balkonové celodřevěné EUROOKNA TTK klasik - třívrstvá lepená fixní nebo napojovaná lamela smrk - vodou ředitelná tlustovrstvá lazura firmy SIKKENS včetně hloubkové impregnace - celooobvodové kování MACO Multi Trend se zvýšenou bezpečností - izolační dvojsklo Ug = 1,1 Wm-2 K-1 s teplým meziskelním rámečkem - vnitřní a středové celooobvodové těsnění - prodloužená křídlová okapnice z eloxovaného hliníku - prodloužená rámová velkoobjemová okapnice z eloxovaného hliníku - zasklívací lišta s překrytím spáry - stavební šířka 68 mm - součinitel prostupu tepla celého okna Uw = 1,28 Wm-2 K-1 okno dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí šířka x výška 100 x 120 cm					
158	K	766660002	Montáž dřevěných křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
159	M	611601580	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 70x197cm	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2013 02
			dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak standardní provedení dveře vnitřní hladké - plně jednokřídlové 70 x 197 cm					
160	M	611602220	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 + madlo pro ZTP	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2013 02
			dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak standardní provedení dveře vnitřní hladké - plně jednokřídlové 90 x 197 cm na dveřích osazeno madlo protělesně postřižené					
			Poznámka k položce: dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak standardní provedení dveře vnitřní hladké - plně jednokřídlové 90 x 197 cm na dveřích osazeno madlo protělesně postřižené					
161	K	766681115	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky přes 900 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky přes 900 mm					
162	M	611822530	1D dřevěné vchodové dveře 1200/2000 mm	kus	1,000	51 000,00	51 000,00	CS ÚRS 2013 02
			1D dřevěné vchodové dveře 1200/2000 mm, dvoukřídlové, otvíravé, plné, nad dveřmi světlík výšky 340 mm, zasklený izolačním dvojsklem U=1,1 W/m2*K barva: lazurovací lak buk zámek bezpečnostní					
			Poznámka k položce: dřevěné vchodové dveře 1200/2000 mm, dvoukřídlové, otvíravé, plné, nad dveřmi světlík výšky 340 mm, zasklený izolačním dvojsklem U=1,1 W/m2*K barva: lazurovací lak buk					
163	M	611822560	2D dřevěné vchodové dveře 900/2000 mm, jednokřídlové, 133x244 cm	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2013 02
			dřevěné vchodové dveře 900/2000 mm, jednokřídlové, otvíravé, plné, nad dveřmi světlík výšky 340 mm, zasklený izolačním dvojsklem U=1,1 W/m2*K barva: lazurovací lak buk dveře opatřeny samozavíračem, zámek bezpečnostní propojený s mincovníkem					
			Poznámka k položce: dřevěné vchodové dveře 900/2000 mm, jednokřídlové, otvíravé, plné, nad dveřmi světlík výšky 340 mm, zasklený izolačním dvojsklem U=1,1 W/m2*K barva: lazurovací lak buk dveře opatřeny samozavíračem, zámek bezpečnostní propojený s mincovníkem					
164	K	766681122	Montáž zárubní rámových pro dveře dvoukřídlové rozměru 1450 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře dvoukřídlové, rozměru 1450 x 1970 mm					
165	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	5,000	295,00	1 475,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
166	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	4,630	450,00	2 083,50	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

výtisky z hmoty dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 300 mm
0,9*4+1,03*1 4,630

771 - Podlahy z dlaždic

26 447,85

167	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	3,500	135,00	472,50	CS ÚRS 2013 02
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky do 65 mm 3,5 3,500								
168	M	597613120	sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)	kus	10,500	500,00	5 250,00	CS ÚRS 2013 02
obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy - RAKO BRICK l.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná (cen.skup. 24) 3,5*3 10,500								
169	K	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	15,500	687,00	10 648,50	CS ÚRS 2013 02
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2								
170	M	597611550	dlaždice keramické (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm l. j.	m2	17,050	450,00	7 672,50	CS ÚRS 2013 02
obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné) LUCIE l.j. (cen.skup. 64) 15,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství 17,050								
171	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	240,435	10,00	2 404,35	CS ÚRS 2013 02
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

47 859,43

172	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	40,480	762,00	30 845,76	CS ÚRS 2013 02
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (lístel) pórovinných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 22 do 25 ks/m2 1,2*(1,95*2+1,3+0,7) 7,080 2*(1,95*2+1,8+1) 13,400 2*(3,15*2+1,25*2+0,6*2) 20,000 Součet 40,480								
173	M	597610000	obkládačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	42,099	350,00	14 734,65	CS ÚRS 2013 02
obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkládačky formát 25 x 33 x 0,7 cm (bílé i barevné) ALLEGRO l.j. (cen.sk. 76) 40,48*1,04 Přepočtené koeficientem množství 42,099								
174	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	455,804	5,00	2 279,02	CS ÚRS 2013 02
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 172,30

175	K	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	82,100	63,00	5 172,30	CS ÚRS 2013 02
Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační 0,14*4*26 14,560 0,2*4*6,5*10 52,000 0,14*3*37 15,540 Součet 82,100								

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 479,60

176	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	146,200	58,00	8 479,60	CS ÚRS 2013 02
Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m omítky (6,6*2+5)*3 54,600 (5+5+5+3,2+3,2)*1 21,400 (3,2+3,2+1,5+1,5)*3 28,200 -4*2 -8,000 strop 10*5 50,000 Součet 146,200								

M - Práce a dodávky M

9 000,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

9 000,00

177	K	24-01	Axiální ventilátor s talířovým ventilem s výdechem přes fasádu	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
-----	---	-------	--	----	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Hřbitov - WC pro veřejnost

Objekt: 04 - Inženýrské sítě

KSO:

Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

IČ:

48531235

DIČ:

CZ48531235

Projektant:

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, Mor. Budějovice

IČ:

26245906

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				295 314,31
DPH základní	21,00%	ze	295 314,31	62 016,01
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				357 330,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřbitov - WC pro veřejnost

Objekt: 04 - Inženýrské sítě

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31

Projektant: STABO MB s.r.o., Dopravní 169

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

295 314,31

HSV - Práce a dodávky HSV

176 991,31

1 - Zemní práce

90 649,71

4 - Vodorovné konstrukce

10 202,40

5 - Komunikace

26 139,20

8 - Svislé konstrukce

50 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

118 323,00

721 - Vnitřní kanalizace

21 415,00

722 - Vnitřní vodovod

96 908,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřbitov - WC pro veřejnost

Objekt: 04 - Inženýrské sítě

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31

Projektant: STABO MB s.r.o., Dopravní 169

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

295 314,31

HSV - Práce a dodávky HSV

176 991,31

1 - Zemní práce

90 649,71

1	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 Hloubení zapažených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3 přípojka elektro 154*0,4*(0,8-0,37) rozvod vodovodu pod novou dlažbou 150*0,4*(1,2-0,37) ve stávající asf. komunikaci 68*0,4*1,2 Součet	m3	108,928	495,00	53 919,36	CS ÚRS 2013 02
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 18	m3	18,000	125,00	2 250,00	CS ÚRS 2013 02
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m vytlačená zemina 12+6	m3	18,000	112,00	2 016,00	CS ÚRS 2013 02
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 0,000 108,928-17,44-8,72	m3	82,768	124,00	10 263,23	CS ÚRS 2013 02
5	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 68*0,4*0,2 150*0,4*0,2 Součet	m3	17,440	573,00	9 993,12	CS ÚRS 2013 02
6	M	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) kamenivo mimo normu štěrkopísek netříděný (stabilizační zemina) 17,44*2	t	34,880	350,00	12 208,00	CS ÚRS 2013 02

4 - Vodorovné konstrukce

10 202,40

7	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm vodovod 68*0,4*0,1 150*0,4*0,1 Součet	m3	8,720	1 170,00	10 202,40	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

5 - Komunikace

26 139,20

8	K	566901131	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkdrtí tl. 100 mm Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkdrtí tl. 100 mm ve stávající asf. komunikaci 68*0,4	m2	27,200	476,00	12 947,20	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	27,200	485,00	13 192,00	CS ÚRS 2013 02
Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po ztuhnutí tl. přes 30 do 50 mm ve stávající asf. komunikaci								
68*0,4					27,200			

8 - Svislé konstrukce

50 000,00

10	K	871-02	Vybudování pilířků ze ztraceného bednění pro výtokový kohout	kpl	5,000	10 000,00	50 000,00	
- nový sloupek z plotových štípaných tvarovek - pod sloupkem základ do nezámrzné hloubky - na sloupku stříška - výkop pro kanalizaci								

Poznámka k položce:

- nový sloupek z plotových štípaných tvarovek
- pod sloupkem základ do nezámrzné hloubky
- na sloupku stříška
- výkop pro kanalizaci

PSV - Práce a dodávky PSV

118 323,00

721 - Vnitřní kanalizace

21 415,00

11	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	1,000	569,00	569,00	
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm								
12	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	9,000	666,00	5 994,00	
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm								
13	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	6,000	117,00	702,00	
Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3								
14	K	721212305R00	Vpust' pradelní se svislým odpadem z litiny DN 125 /lit.mřížka 225x225/	kus	6,000	2 320,00	13 920,00	
Vpust' pradelní se svislým odpadem z litiny DN 125 /lit.mřížka 225x225/								
15	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,000	23,00	230,00	
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125								

722 - Vnitřní vodovod

96 908,00

16	K	713410025T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 9 DN 32 vč.montáže	m	9,000	65,00	585,00	
Izolace potrubí Tubolit DG tl. 9 DN 32 vč.montáže								
17	K	722131934R00	Propojení na stávající potrubí DN 32	kus	1,000	505,00	505,00	
Propojení na stávající potrubí DN 32								
18	K	722171210T00	MTZ potrubí polyethylen ve výkopu	m	223,000	100,00	22 300,00	
MTZ potrubí polyethylen ve výkopu								
19	K	722171213R00	Potrubí z PELD, středně těžká řada, D 32/3,4	m	223,000	240,00	53 520,00	
Potrubí z PELD, středně těžká řada, D 32/3,4								
20	K	722174000T00	Vyvedení výpustek - Hostalen - 1/2"	ks	6,000	210,00	1 260,00	
Vyvedení výpustek - Hostalen - 1/2"								
21	K	722174003T00	Potrubí z PP - Hostalen - DN 32	m	9,000	328,00	2 952,00	
Potrubí z PP - Hostalen - DN 32								
22	K	722174023T00	DG přechod - Hostalen - 32 x 1"	kus	4,000	239,00	956,00	
DG přechod - Hostalen - 32 x 1"								
23	K	722220002T00	Ventil kulový výtokový 3/4" - zahradní	kus	6,000	291,00	1 746,00	
Ventil kulový výtokový 3/4" - zahradní								
24	K	722220022T00	Kohout kulový vypouštěcí 3/4"	kus	2,000	220,00	440,00	
Kohout kulový vypouštěcí 3/4"								
25	K	722229102R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 3/4	kus	8,000	143,00	1 144,00	
Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 3/4								
26	K	722230003T00	Ventil kulový 1" - voda	kus	2,000	300,00	600,00	
Ventil kulový 1" - voda								
27	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	2,000	140,00	280,00	
Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1								
28	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	232,000	15,00	3 480,00	
Zkouška tlaku potrubí DN 50								
29	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	232,000	20,00	4 640,00	
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80								
30	K	pc	Spojka DG Šp 32 x 25	ks	6,000	250,00	1 500,00	
Spojka DG Šp 32 x 25								
31	K	pc.1	Drobné příslušenství /mosaz. fitinky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	--------------------

Drobné příslušenství /mosaz. fitinky

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Hřbitov - WC pro veřejnost

Objekt: 05 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31

IČ:

DIC:

Uchazeč:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

IČ:

48531235

DIC:

CZ48531235

Projektant:

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, Mor. Budějovice

IČ:

26245906

DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH

149 320,20

DPH základní	21,00%	ze	149 320,20	31 357,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

180 677,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřbitov - WC pro veřejnost

Objekt: 05 - Elektroinstalace

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31

Projektant: STABO MB s.r.o., Dopravní 169

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

149 320,20

M21 - Elektromontáže

39 931,50

Celkem za - M21 Elektromontáže

0,00

M21a - Elektromontáže - materiál

81 998,70

D1 - M21a Elektromontáže - materiál

0,00

M90 - HZS

1 000,00

D2 - M90 HZS

0,00

M99 - Dodávky zařízení

26 390,00

D3 - M99 Dodávky zařízení

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřbitov - WC pro veřejnost

Objekt: 05 - Elektroinstalace

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31

Projektant: STABO MB s.r.o., Dopravní 169

Uchazeč: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

149 320,20

M21 - Elektromontáže

39 931,50

1	K	210010002	trubka PVC ohebná pod omítku - 16mm	m	3,000	25,00	75,00	
			trubka PVC ohebná pod omítku - 16mm					
2	K	210010012	trubka PVC ohebná tuhá - 23mm	m	1,000	30,00	30,00	
			trubka PVC ohebná tuhá - 23mm					
3	K	210010301	krab.přístroj.(KP 67/3,1901) bez zapojení	kus	5,000	35,00	175,00	
			krab.přístroj.(KP 67/3,1901) bez zapojení					
4	K	210010302	krab.přístroj. rozvodná (KPR 68) vč. zapojení	kus	1,000	95,00	95,00	
			krab.přístroj. rozvodná (KPR 68) vč. zapojení					
5	K	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903,KR	kus	7,000	95,00	665,00	
			krab.odboč.s víčkem.svor.(1903,KR 68)vč.zapoj					
6	K	210010322	krab.odboč.s víčkem.svor(KR 97)vč.zapoj.	kus	4,000	105,00	420,00	
			krab.odboč.s víčkem.svor(KR 97)vč.zapoj.					
7	K	210010313	krab.odbočná s víčkem(KO 125, KO 125E) bez zapoj.	kus	1,000	75,00	75,00	
			krab.odbočná s víčkem(KO 125, KO 125E) bez zapoj.					
8	K	210020952	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	kus	2,000	25,00	50,00	
			výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5					
9	K	210100101	ukonč.1žil.vodičů do 16 mm2	kus	2,000	25,00	50,00	
			ukonč.1žil.vodičů do 16 mm2					
10	K	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	24,000	120,00	2 880,00	
			ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2					
11	K	210100258	ukonč.kab.smršt.do 5x4 mm2	kus	2,000	118,00	236,00	
			ukonč.kab.smršt.do 5x4 mm2					
12	K	210100219	ukončení šňůry do 5x6 mm2	ks	1,000	90,00	90,00	
			ukončení šňůry do 5x6 mm2					
13	K	210110001	spín.nást.prost.obyč.1-pólový řazení 1	kus	2,000	55,00	110,00	
			spín.nást.prost.obyč.1-pólový řazení 1					
14	K	210110023	spín.nást.prost.vlhké.1-pólový řazení 5 p.o.	ks	1,000	120,00	120,00	
			spín.nást.prost.vlhké.1-pólový řazení 5 p.o.					
15	K	210110082	spínač trojpolový páčkový p.o. s kountrolkou	ks	1,000	150,00	150,00	
			spínač trojpolový páčkový p.o. s kountrolkou					
16	K	210111012	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z	ks	3,000	95,00	285,00	
			zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z					
17	K	210111031	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+z p.o.	ks	2,000	145,00	290,00	
			zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+z p.o.					
18	K	210111114	zásuvka 400V 32A 5kol. p.o.	ks	1,000	150,00	150,00	
			zásuvka 400V 32A 5kol. p.o.					
19	K	210120451	jistič 32B/3	ks	1,000	250,00	250,00	
			jistič 32B/3					
20	K	210110029	pohybové čídlo 360o IP20	ks	4,000	180,00	720,00	
			pohybové čídlo 360o IP20					
21	K	210141244	termostat pro podlahové topení otočný	ks	1,000	220,00	220,00	
			termostat pro podlahové topení otočný					
22	K	210809977	montáž topné rohože pro podlahové topení	m2	6,000	300,00	1 800,00	
			montáž topné rohože pro podlahové topení					
23	K	210140652	elektrický zámek	kus	1,000	250,00	250,00	
			elektrický zámek					
24	K	210171245	montáž ventilátoru s doběhem	ks	2,000	185,00	370,00	
			montáž ventilátoru s doběhem					
25	K	210192722	označovací štítek pro přístroje lepený PVC	kus	35,000	25,00	875,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
označovací štítek pro přístroje lepený PVC								
26	K	210190003	montáž rozvaděče do 100 kg	ks	1,000	400,00	400,00	
montáž rozvaděče do 100 kg								
27	K	210190005	montáž mincovního automatu	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
montáž mincovního automatu								
28	K	210192561	ekvipotenciální svorkovnice EPS1	ks	1,000	250,00	250,00	
ekvipotenciální svorkovnice EPS1								
29	K	210800105	CYKY-O 3Ax1,5mm2 750V (PO)	m	35,000	20,00	700,00	
CYKY-O 3Ax1,5mm2 750V (PO)								
30	K	210800105.1	CYKY-J 3Cx1,5mm2 750V (PO)	m	147,000	20,00	2 940,00	
CYKY-J 3Cx1,5mm2 750V (PO)								
31	K	210800106	CYKY-J 3Cx2,5mm 750V (PO)	m	151,000	22,00	3 322,00	
CYKY-J 3Cx2,5mm 750V (PO)								
32	K	210800115	CYKY 5Cx1,5 mm2 750V (PO)	m	53,000	22,00	1 166,00	
CYKY 5Cx1,5 mm2 750V (PO)								
33	K	210800117	CYKY 5Cx2,5 mm2 750V (PO)	m	8,000	22,00	176,00	
CYKY 5Cx2,5 mm2 750V (PO)								
34	K	210800119	CYKY 5Cx4 mm2 750V (PO)	m	25,000	22,00	550,00	
CYKY 5Cx4 mm2 750V (PO)								
35	K	210800125	šňůra CGSG 3x2,5 mm2	m	2,000	15,00	30,00	
šňůra CGSG 3x2,5 mm2								
36	K	210800125.1	šňůra CYSY 5x2,5 mm2	m	3,000	20,00	60,00	
šňůra CYSY 5x2,5 mm2								
37	K	210810013	CYKY 4Bx10 mm2 750V (VU)	m	158,000	25,00	3 950,00	
CYKY 4Bx10 mm2 750V (VU)								
38	K	210200004	svítidlo IP 20 žárovkové	ks	2,000	140,00	280,00	
svítidlo IP 20 žárovkové								
39	K	210200006	svítidlo IP 20 žárovkové 2 zdroje	ks	6,000	160,00	960,00	
svítidlo IP 20 žárovkové 2 zdroje								
40	K	210200096	svítidlo IP 44 1x100W	ks	2,000	185,00	370,00	
svítidlo IP 44 1x100W								
41	K	210200096.1	svítidlo IP 44 nástěnné	ks	1,000	185,00	185,00	
svítidlo IP 44 nástěnné								
42	K	210200315	svítidlo nouzové 11W /1 hod.	ks	4,000	185,00	740,00	
svítidlo nouzové 11W /1 hod.								
43	K	210020952.1	piktogram pro nouzové svítidlo	kus	4,000	20,00	80,00	
piktogram pro nouzové svítidlo								
44	K	210220016	vodič CY 16 zž	m	6,000	20,00	120,00	
vodič CY 16 zž								
45	K	210220022	drát FeZn 10	m	6,000	44,00	264,00	
drát FeZn 10								
46	K	210220021	páska zemnicí FeZn 30X4	m	54,000	19,00	1 026,00	
páska zemnicí FeZn 30X4								
47	K	210220301	svorka SR 03	ks	2,000	60,00	120,00	
svorka SR 03								
48	K	210220302	svorka SR 2b	ks	2,000	60,00	120,00	
svorka SR 2b								
49	K	211010006	osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8	kus	42,000	15,00	630,00	
osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8								
50	K	460048430	výstražná folie 22cm CEZ	m	154,000	25,00	3 850,00	
výstražná folie 22cm CEZ								
51	K	460500001	trubka KOPOFLEX KF09063	m	154,000	15,00	2 310,00	
trubka KOPOFLEX KF09063								
52	K	900071717	Pomocné práce	%	380,300	5,00	1 901,50	
Pomocné práce								

Celkem za - M21 Elektromontáže

0,00

M21a - Elektromontáže - materiál

81 998,70

53	K	00204	trubka ohebná instal. pr.16 mm 2316/LPE-2	m	3,000	6,00	18,00	
trubka ohebná instal. pr.16 mm 2316/LPE-2								
54	K	00205	trubka ohebná instal. pr.23 mm 2323/LPE-2	m	1,000	14,00	14,00	
trubka ohebná instal. pr.23 mm 2323/LPE-2								
55	K	00303	krabice KU 1901	ks	5,000	6,00	30,00	
krabice KU 1901								
56	K	00304	krabice KRP 68 vč. svorek	ks	1,000	43,00	43,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			krabice KRP 68 vč. svorek					
57	K	00313	krabice pr. 68 mm KR KU 1903	kus	7,000	7,00	49,00	
			krabice pr. 68 mm KR KU 1903					
58	K	00306	krabice pr. 97 mm KR 97/5	kus	4,000	23,00	92,00	
			krabice pr. 97 mm KR 97/5					
59	K	40904	krabice vel. 125 mm KO125E	kus	1,000	66,00	66,00	
			krabice vel. 125 mm KO125E					
60	K	06011	výstraž. tab.z polystyrenu A5	kus	2,000	30,00	60,00	
			výstraž. tab.z polystyrenu A5					
61	K	00700	spínač č 1 - všechny přístroje Unika color polar komplet (www.vypinac.cz)	kus	2,000	121,00	242,00	
			spínač č 1 - všechny přístroje Unika color polar komplet (www.vypinac.cz)					
62	K	32245	spínač č.5	ks	1,000	167,00	167,00	
			spínač č.5					
63	K	20031	termostat digitální týdenní p.o. pro podlahové topení	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
			termostat digitální týdenní p.o. pro podlahové topení					
64	K	00766	zásuvka 230V	kus	3,000	131,00	393,00	
			zásuvka 230V					
65	K	08962	spínač 25A/400V/3 pod omítku 39563-23	ks	1,000	438,00	438,00	
			spínač 25A/400V/3 pod omítku 39563-23					
66	K	00768	zásuvka 230V p.o. IP 44 5518A-2999 B p.o.	kus	2,000	181,00	362,00	
			zásuvka 230V p.o. IP 44 5518A-2999 B p.o.					
67	K	68460	zásuvka 400V/32A/5.kol. ME-4130	ks	1,000	334,00	334,00	
			zásuvka 400V/32A/5.kol. ME-4130					
68	K	65445	jistič LPN 32B/3	ks	1,000	491,00	491,00	
			jistič LPN 32B/3					
69	K	87822	detektor pohybu IP 20 360o p.o. LX28A	kus	4,000	992,00	3 968,00	
			detektor pohybu IP 20 360o p.o. LX28A					
70	K	20097	ventilátor Bravo 100	ks	2,000	850,00	1 700,00	
			ventilátor Bravo 100					
71	K	10348	označovací štítek lepený PVC	kus	35,000	10,00	350,00	
			označovací štítek lepený PVC					
72	K	88991	elektrický zámek	ks	1,000	1 153,00	1 153,00	
			elektrický zámek					
73	K	75475	dvoužilová topná rohož T2Q 1,5m2/TO 240W	kus	2,000	1 596,00	3 192,00	
			dvoužilová topná rohož T2Q 1,5m2/TO 240W					
74	K	75475.1	dvoužilová topná rohož T2Q 2 m2/TO 320W	kus	1,000	2 095,00	2 095,00	
			dvoužilová topná rohož T2Q 2 m2/TO 320W					
75	K	75475.2	dvoužilová topná rohož T2Q 2,5 m2/TO 400W	kus	1,000	2 594,00	2 594,00	
			dvoužilová topná rohož T2Q 2,5 m2/TO 400W					
76	K	75475.3	dvoužilová topná rohož T2Q 4 m2/TO 640W	kus	1,000	3 528,00	3 528,00	
			dvoužilová topná rohož T2Q 4 m2/TO 640W					
77	K	41789	ekvipotenc. svorkovnice pro ochr. pospojování EPS 1	ks	1,000	332,00	332,00	
			ekvipotenc. svorkovnice pro ochr. pospojování EPS 1					
78	K	200100	svítidlo LUX RD-100W RONDO H	ks	2,000	185,00	370,00	
			svítidlo LUX RD-100W RONDO H					
79	K	215546	svítidlo IN26K74/072/DL 2x26W	ks	6,000	2 720,00	16 320,00	
			svítidlo IN26K74/072/DL 2x26W					
80	K	215544	svítidlo IP 20 žárovkové LUNA 100	ks	3,000	183,00	549,00	
			svítidlo IP 20 žárovkové LUNA 100 B					
81	K	42182	žárovka - zdroj LED E27 10W 2700K CL A-classic Neolux	ks	17,000	88,00	1 496,00	
			žárovka - zdroj LED E27 10W 2700K CL A-classic Neolux					
82	K	82622	svítidlo nouz. Typ OVA 37069 11W 1,0hod. IP 40	ks	4,000	569,00	2 276,00	
			svítidlo nouz. Typ OVA 37069 11W 1,0hod. IP 40					
83	K	33010	piktogram pro nouzové svítidlo	ks	4,000	50,00	200,00	
			piktogram pro nouzové svítidlo					
84	K	02920	CYKY-O 3Ax1,5mm2	m	35,000	12,00	420,00	
			CYKY-O 3Ax1,5mm2					
85	K	02921	CYKY-J 3Cx1,5mm2	m	147,000	12,00	1 764,00	
			CYKY-J 3Cx1,5mm2					
86	K	02922	CYKY-J 3Cx2,5mm	m	151,000	20,00	3 020,00	
			CYKY-J 3Cx2,5mm					
87	K	13552	CYKY 4Bx10mm2	m	158,000	95,00	15 010,00	
			CYKY 4Bx10mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	02960	CYKY 5Cx1,5mm2	m	53,000	19,00	1 007,00	
			CYKY 5Cx1,5mm2					
89	K	02961	CYKY 5Cx2,5mm2	m	8,000	33,00	264,00	
			CYKY 5Cx2,5mm2					
90	K	02962	CYKY 5Cx4mm2	m	25,000	56,00	1 400,00	
			CYKY 5Cx4mm2					
91	K	15305	CYSY 3x2,5	m	2,000	43,00	86,00	
			CYSY 3x2,5					
92	K	15307	CYSY 5x2,5 H05VV-F 5x 2,5	m	3,000	61,00	183,00	
			CYSY 5x2,5 H05VV-F 5x 2,5					
93	K	32857	vodič CY 16 zž	m	6,000	42,00	252,00	
			vodič CY 16 zž					
94	K	10347	hmoždinka SX 8/100	ks	42,000	3,00	126,00	
			hmoždinka SX 8/100					
95	K	35898	drát FeZn 10	m	6,000	20,00	120,00	
			drát FeZn 10					
96	K	56840	páska zemnicí Fezn 30X4	m	54,000	30,00	1 620,00	
			páska zemnicí Fezn 30X4					
97	K	35900	svorka SR 3	ks	2,000	27,00	54,00	
			svorka SR 3					
98	K	61700	svorka SR 2b	ks	2,000	16,00	32,00	
			svorka SR 2b					
99	K	48430	výstražná folie 22cm CEZ	m	154,000	4,00	616,00	
			výstražná folie 22cm CEZ					
100	K	75910	trubka KOPOFLEX 09063	m	154,000	37,00	5 698,00	
			trubka KOPOFLEX 09063					
101	K	91717	podružný materiál	%	780,940	5,00	3 904,70	
			podružný materiál					

D1 - M21a Elektromontáže - materiál

0,00

M90 - HZS

1 000,00

102	K	01	vyhledání a demontáž stávající instalace, manipulace v síti NN	hod.	1,000	500,00	500,00	
			vyhledání a demontáž stávající instalace, manipulace v síti NN					
103	K	13	úprava rozvaděče	hod.	1,000	500,00	500,00	
			úprava rozvaděče					

D2 - M90 HZS

0,00

M99 - Dodávky zařízení

26 390,00

104	K	48430.1	míncovní automat pro otvírání dveří MAD 1	ks	1,000	16 500,00	16 500,00	
			míncovní automat pro otvírání dveří MAD 1					
105	K	001	Rozvaděč RB	kus	1,000	9 890,00	9 890,00	
			Rozvaděč RB					

D3 - M99 Dodávky zařízení

0,00